РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Совет депутатов

Яковлевского городского округа

(Первое заседание Совета первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от « 28 » сентября 2018 г.        № 17

О проведении публичных

слушаний по проекту

Устава Яковлевского

городского округа

1. В соответствии со статьями 28, 44 Закона РФ №131-ФЗ “Об

общих принципах органов местного самоуправления в РФ”. Регламентом

Совета депутатов Яковлевского городского округа, назначить публичные

слушания по проекту Устава Яковлевского городского округа на 7 ноября

2018 года в зале заседания Совета депутатов городского округа (г.Строитель,

ул.Ленинад.16).

Предложения и замечания по проекту Устава Яковлевского городского

округа в письменном виде принимаются комиссией по проведению

публичных слушаний, находящейся по адресу: г.Строитель, ул.Ленина, д.16,

4-й этаж, кабинет №46.

2. Настоящее решение, проект Устава Яковлевского городского

округа, Порядок участия граждан в обсуждении проекта Устава, Порядок

учета замечаний и предложений по проекту Устава опубликовать в районной

газете «Победа» и разместить на официальном сайте администрации

Яковлевского района в разделе «Муниципальный совет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возлагаю на себя.

                Председатель

Совета депутатов городского округа    И.В.Бойченко